
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.25 20:50:31

info@ctd.cz
416 734 218

CANON SELPHY QX20 BÍLÁ

Cena celkem: 3 336 Kč
 (bez DPH: 2 757 Kč)
Běžná cena: 3 669 Kč
Ušetříte: 334 Kč
Kód zboží: TISC49874
Part No.: 6753C001
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon SELPHY QX20 – tiskněte svoje zážitky teď a tady

Přenosná fototiskárna Canon SELPHY QX20 se vejde do tašky, kabely nebo batohu a přesto s její pomocí pořídíte
perfektní výtisky – bez dlouhého čekání a na první pokus. Tiskárna využívá technologii suchého sublimačního tisku,
který dokáže produkovat fotografie bez rozmazání a v živých barvách. Navíc díky podpoře bezdrátového Wi-Fi připojení
to zvládne bez kabelů.

Kompaktní termosublimační tiskárna Canon SELPHY QX20 umožňuje tisk ve dvou formátech – čtvercový formát a
velikost kreditní karty. Fotografie pak můžete vložit do alba, vytvořit z nich originální koláž, nástěnku nebo pořídit obrazovou
vzpomínku pro své přátele a blízké. S aplikací SELPHY Photo Layout můžete fotky upravit a přidat k nim filtry nebo
hlášky, aby měly patřičný šmrnc.



Canon SELPHY QX20

Přenosná termosublimační tiskárna pro tisk vysoce kvalitních fotografií ve dvou různých formátech.

Canon SELPHY QX20 je kompaktní a všestranná termosublimační tiskárna, která vám umožní tisknout, sbírat a sdílet vaše
nejcennější vzpomínky kdekoli se nacházíte. Díky vestavěné Wi-Fi konektivitě můžete snadno tisknout fotografie přímo z
vašeho chytrého telefonu nebo tabletu prostřednictvím speciální aplikace SELPHY Photo Layout.

Tiskárna používá inovativní sublimační tiskový systém, který produkuje zářivé a syté barevné obrázky s rozlišením 287
× 287 DPI. Výtisky jsou nejen vysoce kvalitní, ale také extrémně odolné – vydrží až 100 let bez výrazné ztráty kvality. S
vestavěnou dobíjecí baterií, která zvládne vytisknout až 20 snímků na jedno nabití, je tato tiskárna skutečně mobilním
řešením pro tisk fotografií kdekoli a kdykoli.

Sublimační tiskový systém s 24bitovou barevnou hloubkou (256 úrovní každé barvy)
Dvě velikosti tisku: čtvercový formát 72 × 85 mm (XS-20L) a formát kreditní karty 54 × 85 mm (XC-20L/XC-60L)
Výtisky se samolepicí zadní stranou pro kreativní projekty a scrapbooking
Vestavěná Wi-Fi konektivita pro bezdrátový tisk z mobilních zařízení
Integrovaná dobíjecí baterie s kapacitou až 20 výtisků na jedno nabití
Kompaktní rozměry 102,2 × 145,8 × 32,9 mm a hmotnost pouze 455 g
Doba tisku přibližně 40 sekund na fotografii
Nabíjení přes moderní rozhraní USB-C (kabel součástí balení)

Kreativní možnosti pro vaše vzpomínky
S aplikací SELPHY Photo Layout můžete své fotografie personalizovat přidáním razítek, filtrů, okrajů, textů a dalších
kreativních prvků. Díky této aplikaci máte plnou kontrolu nad vzhledem vašich výtisků a můžete je přizpůsobit konkrétním
příležitostem nebo projektům.

Samolepicí výtisky pro kreativní projekty
Obě velikosti fotografického papíru disponují samolepicí zadní stranou, což vám umožňuje snadno integrovat vaše fotografie
do fotoalb, scrapbooků, deníků, nástěnek nebo jiných kreativních projektů. Jednoduše odlepte a nalepte – vaše vzpomínky
tak mohou ožít v různých podobách.

Vysoká kvalita a odolnost výtisků
Díky použití tří barevných inkoustů (žlutý, azurový, purpurový) a speciální ochranné povrchové úpravy jsou výtisky z tiskárny
SELPHY QX20 nejen barevně věrné, ale také extrémně odolné proti vyblednutí, otiskům prstů a postříkání vodou. Vaše
vzpomínky tak zůstanou zachovány v původní kvalitě po mnoho let.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie tisku: sublimační tiskový systém s tepelným přenosem na bázi barviva
Rozlišení tisku: 287 × 287 DPI
Barvy: 256 úrovní každé barvy (24bitová barevná hloubka)
Formáty tisku: XS-20L (72 × 85 mm), XC-20L/XC-60L (54 × 85 mm)
Rychlost tisku: cca 40 s
Konektivita: Wi-Fi pro připojení k chytrým zařízením
Napájení: vestavěná dobíjecí baterie (až 20 výtisků na jedno nabití)
Nabíjení: přes rozhraní USB-C
Spotřeba energie: 3 W v pohotovostním režimu, max. 62 W při tisku
Kompatibilita: zařízení s iOS a Android
Software: aplikace SELPHY Photo Layout
Provozní podmínky: 5–40 °C, 20–80 % vlhkost
Rozměry: 145,8 × 102,2 × 32,9 mm
Hmotnost: 455 g (bez inkoustové kazety a štítku)


